
 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 750 

гр. Левски, 27.09.2023г.        
    
 
относно: Избор на временно изпълняващи длъжностите на кмет на Община Левски и 
кметове на кметства в населените места, съставни на общината 
 
 

На основание чл.42, ал.8 от ЗМСМА,    
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 

1. Избира Елена Крумова Георгиева – старши експерт „Управление на проекти“ 
за временно изпълняващ длъжността Кмет на община Левски, считано от 27.09.2023г. 
до полагане на клетва на новоизбрания кмет.  

 
2. Избира за временно изпълняващи длъжността Кмет на кметство, считано от 

27.09.2023г. до полагане клетва от новоизбраните кметове, както следва:  
 
  1. Кметство Асеновци: Виолета Вескова Генова - Главен специалист „АОН”, 
  2. Кметство Аспарухово: Петя Йорданова Христова- Главен специалист „АОН”, 
  3. Кметство Градище: Веселка Стефанова Йорданова - Главен специалист 
„АОН”, 

4. Кметство Българене: Цветанка Димитрова Димитрова -  Главен специалист 
„Бюджет и финанси”, 

5. Кметство Изгрев: Евелина Валентинова Великова - Главен специалист 
„АОН”, 

6. Кметство Козар Белене: Мирослава Иванова Димитрова – Главен специалист 
„Бюджет и финанси”, 

7. Кметство Малчика: Петя Иванова Петрова - Главен специалист „Бюджет и 
финанси”, 
  8. Кметство Обнова: Йова Цветанова Блажева - Главен специалист „Бюджет и 
финанси”, 
  9. Кметство Стежерово: Полина Руменова Георгиева - Главен специалист 
„Бюджет и финанси”,  
  10. Кметство Трънчовица: Мария Колева Горшкова - Главен специалист 
„Бюджет и финанси”,  

 
           3. Избраните лица имат всички права и задължения на титулярите за 
съответните длъжности. 
 
 
 



 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници,      
Против – няма, 
Въздържали се – 1.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


